



BESKIDZKI ZESPÓŁ LECZNICZO-REHABILITACYJNY

SZPITAL OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W JAWORZU

43-384 Jaworze, ul. Słoneczna 83

tel. (33) 817 21 66, 817 26 21, fax (33) 817 34 63

NIP: 937-14-94-573 Regon: 000297603

www.rehabilitacja-jaworze.com.pl

e-mail: bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl

Znak sprawy: 0010/ZP/TP/2025

Jaworze, dn. 06.11.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przedmiot zamówienia: *przeglądy techniczne i konserwację urządzeń oraz aparatury medycznej dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu*

na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że:

do dnia 06.11.2025 r. do godziny 9⁰⁰ do siedziby Zamawiającego wpłynęły oferty na wyżej wskazany przedmiot zamówienia od następujących Oferentów :

Lp.	Nazwa firmy	Część zamówienia	Kwota brutto
1	Sterimed Sp. z o.o. Ul. Sokółska 70 05-304 Stanisławów	63	34 020,00 zł
2	Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. Ul. Żeromskiego 10/4 65-066 Zielona Góra	50	5 450,13 zł
		66	5 336,28 zł
3	EMTEL Śliwa sp.k. Ul. A. Mickiewicza 66 41-807 Zabrze	17	2 008,80 zł
4	ERES Medical Sp. z o.o. Płuszwice kol. 64B 21-008 Tomaszowice	19	17 884,80 zł
		37	26 600,40 zł
		38	11 534,40 zł
		41	23 133,60 zł
		48	16 912,80 zł
5	PLS Services Sp. z o.o. Ul. Bukszpanowa 4/15 15-585 Białystok	6	1 944,00 zł
6	Sani Sp. z o.o. Ul. Budowlana 2A 65-386 Zielona Góra	63	14 126,40 zł
7	Aparatura Medyczna Sp. z o.o. Ul. Piękna 64C/2	1	2 073,60 zł
		2	7 257,60 zł
		3	5 184,00 zł

	50-506 Wrocław	4	1 036,80 zł
		5	518,40 zł
		6	518,40 zł
		7	3 628,80 zł
		8	2 073,60 zł
		9	7 257,60 zł
		10	2 073,60 zł
		11	1 036,80 zł
		12	518,40 zł
		13	3 110,40 zł
		14	518,40 zł
		15	10 886,40 zł
		16	2 073,60 zł
		17	518,40 zł
		18	1 036,80 zł
		19	5 184,00 zł
		20	1 036,80 zł
		21	1 555,20 zł
		22	2 592,00 zł
		23	16 070,40 zł
		24	9 331,20 zł
		25	4 665,60 zł
		26	1 036,80 zł
		27	518, 40 zł
		28	518, 40 zł
		29	3 110,40 zł
		30	518,40 zł
		31	518,40 zł
		32	518,40 zł
		33	1 036,80 zł
		34	7 257,60 zł
		35	3 628,80 zł
		36	1 036,80 zł
		37	8 812,80 zł
		38	1 036,80 zł
		39	2 592,00 zł
		40	3 628,80 zł
		41	4 665,60 zł
		42	5 702,40 zł
		43	1 555,20 zł
		44	518,40 zł
		45	3 110,40 zł
		46	9 331,20 zł
		47	518,40 zł
		48	2 592,00 zł
		49	10 886,40 zł
		50	518,40 zł
		51	1 036,80 zł
		52	518,40 zł
		53	1 036,80 zł
		54	518,40 zł
		55	518,40 zł
		56	2 073,60 zł
		57	518,40 zł
		58	1 036,80 zł

		59	1 036,80 zł
		60	4 147,20 zł
		61	6 220,80 zł
		62	1 036,80 zł
		63	2 592,00 zł
		64	518,40 zł
		65	518,40 zł

Zamawiający